Tun / Typ

Typ / Type
5055 ABTOMaTU4eCKME cLenHble yCTpoﬁCTBa / Automatyczne sprzegi przyczepowe /

A Automaticka zavésna zarizeni / Automatic drawbar couplings
g Ona cuenHon netnv M Dla koncowek dyszla
c Pro tazna oka M For drawbar eyes DIN 74053 - 1S0 1102 - D 50
o
>
o
&) 535 W
. ;
©
< O
= a a

©
N o 2
a %
£
|
c
(]
wn
N +
No— =
>h v?
© |
N
~©
c
n
>0
>
© (==
N =
| I
o - [
o < =)
o 2
o b
N
o
o RINGFEDER
~ 200
o
360+20 >

()] Awmnnutypaa cuenHbix netensb D 50
(O Wychylenia koricowek dyszla D 50
E Vychyleni tazného oka D 50
a Articulation of drawbar eyes D 50
w

ropuaoHTanbHaa / poziome / horizontalné / horizontal  + 110°
B BepTuKanbHanA / pionowe / vertikalné / vertical +20°

akcuanbHan / osiowe / axialné / axial + 360°
©
m
[ . . 2 o . .
o TexHuyeckune napametpbl Ml Dane techniczne M Technické udaje Bl Technical data
=
o
o
- 6e3-/c+ paTYMKOM Knacc corn. 94/24 ECE 55-01 BennunHa | BenuuuHa | BenuuuHa [on. ctatiy. Bec N 3akasa
(&) . EG D Dc ' OMopHas Harpyska
> bez-/z+ czujnikiem Class EEC Warto$¢ D | Wartos¢ Dc | Wartos¢ V Dop. nacisk pionowy Waga Nr zaméwienia
o) bez €idla - / s €idlem + | Classe secondo CEE hodnota D | hodnota D¢ | hodnota V Povol. stat. zatizeni Hmotnost [ Objednaci ¢islo
3 without-/ with+ sernsor| Classe seg. CEE D-Value Dc-Value V-Value Admiss. supporting load Weight Order number
T kN kN kN kg kg
[
C':-"_ A- C 50-X e1100-5997 |E1155R-015997 200 135 75/63 1000/2000 50 14 991 058
o A+ C 50-X e1100-5997 |E1155R-015997 200 135 75/63 1000/2000 50 14 991 234

“> RINGFEDER
34



Zestaw naprawczy
Souprava pro opravy
Repair kit :.__.

PemkomnnekT g

3anacHble yactv B Czesci zamienne M Nahradni dily B Spare parts

Tun / Typ / Typ / Type 5055 A

Pos. No. HaumeroBanue B Oznaczenie M Oznaceni M Designation
2 14 995 463 BepxHaa Hanpasnatowaa sTynka M Gorna tuleja prowadzaca M Horni vodici pouzdro Bl Top guide bush
3 14 991 247 Cuenran mycra B Korpus sprzegu Ml Telo tazného zarizeni Bl Coupling body
4 14 994 478 MNpepoxpanutens M Urzadzenie zabezpieczajace M Pojistka M Safety device
6 14 991 239 HuxHAa Hanpasnatowan BTynka M Dolna tuleja prowadzgca M Dolni vodici pouzdro ll Bottom guide bush
7 14 991 255 KomnnekT 3awmtHaa nnuta u3 vyryHa M Zestaw piyta $lizgowa M Sada kluzné deska Bl Wearing plate kit
11 14 991 263 COG,EIVI!-WITeanbIVI Me')(aHVISM, uecnonHewve A - §e3 [[artymka l Mechanizm Sprzegy, wersja A - bez czujnika
M Spojovaci mechanismus, provedeni A - bez ¢idla Bl Coupling mechanism design A - without sensor
14 14 994 529 BosepaTHaa npyxuHa B Sprezyna powrotna B Vratna pruzina M Return spring
15 14 991 391 Kom6uHauma pyqHoro/ctonopHoro peidara ucn. A ll Dzwignia reczna/blokujaca w wersji fagczonej A
B Rucéni/blokovaci paka kombinované provedeni A B Hand-/locking lever combination design A
15a 14991 312 Py4Hoii peiyar, ucrnonHernne A Bl Dzwignia reczna, wersja A Bl Ruéni paka, provedeni A ll Hand lever design A
18 7998 341 Cepbra npy>xutbl Bl Mocowanie sprezyny B Pruzinova paka Bl Spring arm
23 14 991 279 LkBopeHb TAroBo-cuenHoro yctpoicTsa M Sworzeri M Spojovaci ¢ep M Coupling bolt
25 14 991 273 3awmbikatowan npyxuHa B Sprezyna zamykajgca B Zavérna pruzina Ml Locking spring
26 14 991 367 Topuesan 3arnywka Ml Pokrywa gérna M Koncova krytka ll End cap
30 14 991 359 Bont ¢ mecmrngHoﬁ ronoekoit M10 x 115, 10.9 M Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 115, 10.9
M Sroub se Sestihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 ® Hexagon screw M10 x 115, 10.9
35 14 991 287 Mnactukosble konnayku ana mexaHnama M Kapturki plastikowe do mechanizmu B Plastové kryty mechanismu
B Plastic covers for mechanism
36 13 997 942 PeanHoBblii ynpyrui anemenT M Podktadka gumowa B Gumova pruzina ll Rubber spring
37 13 997 632 YnopHan waiiba M Podktadka oporowa M Pritlacna podlozka M Thrust washer
38 14 994 916 Hanpaensatowan TaArv M Mocowanie sprzegu B Vedeni tyce B Bar guide
39 14 994 876 Onopxan BTynka M Tuleja fozyskujgca M Pouzdro ulozeni M Bearing bush
40 7 995 555 OnopHan waiiba M Podktadka napinajagca M Tazna podlozka M Tension washer
42 6997 732 Mpope3sHas raitka M45 x 3 M Nakretka koronowa M45 x 3 M Korunkovd matka M45 x 3 Ml Castellated nut M45 x 3
43 12 991 533 WnnuHT 8 x 80 M Zawleczka zabezpieczajgca 8 x 80 M Zavlacka 8 x 80 M Cotter pin 8 x 80
44 10 991 323 3awwmTHblit konnadok M Pokrywa ochronna M Ochranna krytka B Protecting cap
48 09127 100 3arnywku ana oteepctuA noa aatymk M Zatyczki do otworéw na czujniki
B Zatka na vyvrt pro ¢idlo M Plug for sensor hole
52 14 991 383 Ban co ctonopHbiM peiqarom M Wat z dzwignig blokujaca M Hridel s blokovaci pakou B Axle with locking lever
80 14 991 406 [atuunk ¢ knuHom M Czujnik z klinem M Cidlo s klinem M Sensor
14 991 341 KomnnekT ana nepeobopynoBaHua Anq venonHera AP B Zestaw modyfikacyjny do modelu AP
M Sada dopliikli k provedeni AP Bl Conversion kit for model AP
14 991 665 Bnok ynpasnenns co ceetoavonamv M Jednostka sterujaca z dioda LED M Ridici jednotka s LED M Control unit with LED
14 991 237 Pemkomnnekt B Zestaw naprawczy B Souprava pro opravy B Repair kit (Pos. 2 + 6 + 7 + 23 + 43)

“ RINGFEDER
35






